
 (20۰۳۰۰۴۱۹۸۰۰۰۰۰۱شماره )  دوممرحله  آگهی مزایده عمومی

مذکور و با جزئیات مندرج در  به شرح را خود املاک مازاد در نظر دارد  مدیریت بانک کشاورزی استان بوشهر

با شماره مزایده  (www.setadiran.ir) دولت گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی بهره اسناد مزایده با

 .صورت الکترونیکی به فروش برساند به 2003004198000001

  (08:00ساعت  02/04/1403تاریخ )در سایت :  زمان انتشار
 (12ساعت  14/04/1403 تاریخ)مهلت دریافت اسناد مزایده: آخرین 

 ( 15:00ساعت  14/04/1403لغایت  8:30ساعت02/04/1403تاریخ از )تاریخ بازدید: 

 (13ساعت  24/04/1403تاریخ )یشنهاد قیمت:آخرین مهلت ارسال پ

 (10ساعت  27/04/1403 تاریخ): پاکات پیشنهادی  زمان بازگشایی

 (12ساعت  27/04/1403 تاریخ)زمان اعلام به برنده: 

 :ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد

شامل  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت میباشد و کلیه مراحل فرآیند مزایدهبرگزاری مزایده صرفا از طریق  -1

، اعلام  ، بازگشایی پاکات قیمت ارسال پیشنهاد، ( ودیعه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده، دریافت اسناد مزایده 

 .سامانه از این طریق امکان پذیر میباشد ، واریز وجه مزایده در بستر به برنده

مزایده  موضوع املاک قبل از ارائه پیشنهاد از  ، مطرح شده در مزایده املاکوجه به تنوع گردد با تاد میپیشنه -2

 .بازدید به عمل آورید

های  بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره مندان به شرکت در مزایده میه لاقع -3

 :ذیل تماس حاصل نمایند

 1456مرکز پشتیبانی و راهبری: 

نام/پروفایل  ثبت"بخش (www.setadiran.ir)اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، درسایت سامان

 .موجود است "مزایده گر

 

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/

